REPUBLIKAE SHQIPERISE
) KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI BASENIT UJMBLEDHES MAT

LEJE

PER PERDOR_I_M REZERVE UJORE
Nr. oF Mdate Z.© G Do/l

A.EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: A/ »

CLLF2 //Ale/tv/o{/f

B.OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET E TIJ: Burimi ujor .2

Baseni Ujémbledhes _ vy 2 /

Qarku_ )/ B8£s2  Komuna_ ¢/ ( £2 .

Burimi ujor eshte pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:

Tabela e koordinatave:

X y z Prurja mesatare (1/s)(m3/24h) (m3/vit)
Pika 1: x y z Prurja mesatare (1/s)(m3/24h) (m3/vit)
Pika 2: x v z Prurja mesatare (1/s)(m3/24h) (m3/vit)
Pika 3: x v z Prurja mesatare (1/s)(m3/24h) (m3/vit)
Pika 4: x v z Prurja mesatare

(1/s)(m3/24h) (m3/vit)

C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM %< 5/&;5’/ (1/5)(m3/24h) (m3/vit)
- Vend shkarkimi i ujrave te perdorura:

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
A B € /V/» £ S hny'le o

E.KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE ( ). Leja fillon ge nga

momenti 1 firmosjes nga Drejtori i Sekretariatit Teknik. Marresi i kesaj leje eshte i detyruar te
plotesoje te gjitha kushtet ge I bashkangjiten kesaj leje.

KRYETAREFUE DREJTOR T
I BASENIT UJEMBLEDHES I SEKRETARIATIT ’]:,’EK B fU_
el @ c*z/,» e

( /ctﬁcdf( /Vf/(;‘cfr )

(

Kjo leje Ieshdhet bazuarne ngjm nr: 8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore”;, N
rezerves ujore speclflkéhet ne paragrafin "D" te kesaj leje.



